

ONAYLANMIŞ KURUMLAR

Düzeltilmiş hali ile en son 2007 yılında yayınlanan ve yaklaşık altı yıldır yürürlükte olan 95/16 AT Asansör Yönetmeliği gereği bu işi yapan özel veya tüzel herkesin alması gereken yeterlilik belgelerini onaylanmış kuruluşların nasıl bir rant sa-vaşı haline soktukları ve sektörümüzdeki kirlenmenin artmasına neden olduklarını iyi biliyoruz. Bu yüzdendir ki Onaylanmış kuruluşlar güvenirliliklerini kaybetmiş durumdadırlar.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığının teknik eleman yetersizliği nedeni ile denetlenemeyen piyasamızda, bu kirlenmenin tek sorumlusu elbette ki bizleriz. Birlik ve beraberliğimizi sağlayamadığımız gibi bir de birbirimizin işlerine göz dikerek, karşılıklı karalamalar ile birbirimize zarar veriyoruz. Yabancı firmalardan dolayı zaten montaj piyasamızda var olan kaosu bir tarafa bırakın, diğer işleri de korsan tabir ettiğimiz bir çok kişi ve firmalara kaptırıyoruz. Yalnız bu korsan veya belgesiz kişiler nasıl bu yaptıkları asansörlere ruhsat alıyorlar biliyor musunuz?

İçimizde bu kişilerin yaptıkları işleri legalleştiren arkadaşlarımız var, sadece ruhsat alarak devasa kazançlar elde eden bu arkadaşlar; acaba bu sektöre ve mesleğe ne kadar zarar verdiklerinin farkındalar mı bilmiyorum, ama şunu biliyorum ki, böyle yaparak aynı zamanda haklıyı, haksıza karşı ezdiriyorlar, bu hak edilmemiş kazançları arkadaşlarının cebinden çaldıkları paralar olarak bilmeliler.

Biz dernek yönetimi olarak bu işi yapan kişi ve firmaların farkındayız ve biliyoruz. Bu yazı son uyarımızdır. Artık ruhsat satışı yapan her kişinin ceza alması için elimizden geleni yapacağımızı bilmelerini istiyoruz. Bu zamana kadar yanlışlardan dönülür diye beklenildi, artık şikayet mekanizması çalışacaktır. Çünkü bunu yapmazsak zaten saygınlığı kaybolmuş olan bu sektör, kendini yok etmeye kadar götürecektir.

YILLIK PERİYODİK KONTROLLAR

Bildiğiniz gibi yıllık periyodik kontroller, bazı belediyeler ile Makina ve Elektrik Mühendisleri Odaları arasında yapılan protokolle yeniden başlayacaktır. EAYSAD olarak bu protokollere neden dahil edilmediğimizi yıllarca hep sorguladık. Sektör bizim, bu iş bizim ama bakıyoruz bu işi bizden başka herkes sahipleniyor. Bir tek biz işimize sahip olamıyoruz neden? Çünkü birlik ve beraberliğimiz eksik, dayanışmamız yok, sonra ne oluyor bizler dağınık olduğumuz için bizleri çekip çevirmek ve kontrol altında tutmayı kendilerine verilmiş bir görev sayan ve iş edinen bazı kurumlar çıkıyor karşımıza. Bu yıl başlayacak olan bu kontrollere dernek olarak görev vereceğimiz bazı yetkin ve duayen tabir ettiğimiz ustalarımızı da katmak istiyoruz .

Bu konuda Oda yetkilileri ile gerekli görüşmeler yapılmış ve bir takım çalışmalara başlanmıştır. Bu doğrultuda bizlere tavsiye ve öneriler sunmanızı ve Derneğimiz üyesi olun veya olmayın, bütün meslektaşlarımızın menfaati için yapılan bu çalışmalarımıza sahip çıkarak bizlere destek vermenizi bekliyoruz.